

Jeudi 17/07

* Fan de l'été ☀



Salade de pommes de terre⁽³⁾

1 kg
À la crème fraîche

n°10927



OFFRE FLASH

2.99



Méli-mélo de gésiers de volailles confites et lardons fumés⁽²⁾

Le produit de 300 g :
3,19 € (1 kg = 10,63 €)
Les 2 produits : 4,78 € (1 kg = 7,97 €)

n°5607124



-50% sur le 2^e 3.19
Le 2^e produit **1.59**



Langue de porc 1 tranche⁽²⁾

280 g (1 kg = 11,39 €)
Sans phosphates
Élaborées en Sarthe

n°5605946



OFFRE FLASH

3.19



Porc effiloché⁽³⁾

Le produit de 550 g :
4,19 € (1 kg = 7,62 €)
Les 2 produits :
6,28 € (1 kg = 5,71 €)

n°135249



-50% sur le 2^e 4.19
Le 2^e produit **2.09**



Plateau de mini saucisses⁽²⁾

Le produit de 600 g :
6,39 € (1 kg = 10,65 €)
Les 2 produits :
9,58 € (1 kg = 7,98 €)

n°5609412



-50% sur le 2^e 6.39
Le 2^e produit **3.19**



Plus d'informations sur www.lidl.fr

5/29/2025

⁽²⁾ Transformé en FRANCE ⁽³⁾ Transformé en ALLEMAGNE

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits